
UCHWAŁA NR XXV/199/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/184/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 marca 2020r. w sprawie emisji 
obligacji 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. t.j. Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 483 ze zm), Rada Gminy Wińsko, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.    W uchwale nr XXII/184/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 marca 2020r. w sprawie emisji obligacji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata”. 

2. § 1 ust. 4 zostaje usunięty. 

3. § 3 ust. otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A20 o wartości 1 000 000,00 zł, 

2) Seria B20 o wartości 1 000 000,00 zł, 

3) Seria C20 o wartości 5 000 000,00 zł.”. 

4. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A20 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

᠆ w 2021 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na 
łączną kwotę 50.000 zł; 

᠆ w 2022 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na 
łączną kwotę 100.000 zł; 

᠆ w 2023 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

᠆ w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300 zł na 
łączną kwotę 300.000 zł; 

᠆ w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na 
łączną kwotę 50.000 zł; 

2) obligacje serii B20 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

᠆ w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 550 zł na 
łączną kwotę 550.000 zł; 

᠆ w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 450 zł na 
łączną kwotę 450.000 zł;  

3) obligacje serii C20 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

Id: 00317D48-27F1-4B77-93C3-7E0AC9F8F7E6. Podpisany Strona 1



᠆ w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 30 zł na 
łączną kwotę 150.000 zł; 

᠆ w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 120 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

᠆ w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 120 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

᠆ w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 120 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

᠆ w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 120 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; 

᠆ w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 260 zł na 
łączną kwotę 1.300.000 zł; 

᠆ w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 230 zł na 
łączną kwotę 1.150.000 zł.”. 

§ 2. 2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 00317D48-27F1-4B77-93C3-7E0AC9F8F7E6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian do uchwały dokonuje się w celu zmniejszenia ilości serii wyemitowanych obligacji. Pozwoli to
gminie na ograniczenie kosztów związanych z emisją obligacji. Terminy i kwoty wykupu obligacji
w poszczególnych latach pozostaja bez zmian i są zgodne w Wieloletnia Prognozą Finansową.

Id: 00317D48-27F1-4B77-93C3-7E0AC9F8F7E6. Podpisany Strona 1




